140
VAF-08-D  -  VAF-08-D/AF
CARATTERISTICHE PERFORMANCE
Portata nominale 45 L/min Rated flow
Portata max 60 L/min Max flow
Pressione di lavoro max 350 bar Max working pressure
Pressione di taratura max 210 bar Max setting pressure
Temperatura ambiente -30°C + 50°C Room temperature

(Senza SBLOCCO-FRENO)
(Without BRAKE-UNCLAPING)
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
007 . 088 . 000
007 . 100 . 000
(Senza SBLOCCO-FRENO)
(Without BRAKE-UNCLAPING)
(Con SBLOCCO-FRENO)
(With BRAKE-UNCLAPING)
(Senza SBLOCCO-FRENO)
(Without BRAKE-UNCLAPING)
60
79
165
40
8
29
11
,6
62
G 1/2-14
G 1/2-14 -
G 1/2-14
29
11
,6
62
G 1/2-14 -
40
8
80
10
173
70
40
C3
G 1/8-28 -
VALVOLA DI MASSIMA DOPPIA INCROCIATA
FLANGIABILE MOTORE 40X8
INTEGRATED COMPONENTS
HYDRAULIC VALVES AND
ITALYs.r.l.
C2 C1
V2 V1
V2
C1C2
V1C3
V1 V2
C1 C2
V1 V2
C1 C2
VAF-08-D
VAF-08-D/AF
VALVOLA DI MASSIMA DOPPIA INCROCIATA FLANGIABILE MOTORE 40x8
40x8 MOTOR FLANGEABLE DUAL CROSS RELIEF VALVE
CARATTERISTICHE  /  PERFORMANCE
Portata nominale / Rated flow : 45 L/min
Portata max / Max flow : 60 L/min
Pressione di lavoro max / Max working pressure : 350 bar
Pressione di taratura max / Max setting pressure : 210 bar
Temperatura ambiente / Room temperature : -30°C + 50°C
Temperatura olio / Oil temperature : -30°C +80°C
Collettore in Alluminio / Aluminum body
(Con SBLOCCO-FRENO)
(With BRAKE-UNCLAPING)
(Con SBLOCCO-FRENO)
(With BRAKE-UNCLAPING)
(Senza SBLOCCO-FRENO)
(Without BRAKE-UNCLAPING)
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
007 . 088 . 000
007 . 100 . 000
(Senza SBLOCCO-FRENO)
(Without BRAKE-UNCLAPING)
(Con SBLOCCO-FRENO)
(With BRAKE-UNCLAPING)
(Senza SBLOCCO-FRENO)
(Without BRAKE-UNCLAPING)
60
79
165
40
8
29
11
,6
62
G 1/2-14
G 1/2-14 -
G 1/2-14
29
11
,6
62
G 1/2-14 -
40
8
80
10
173
70
40
C3
G 1/8-28 -
141
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
007    . 088  . 0 0 0
40X8 MOTOR FLANGEABLE DUAL
CROSS RELIEF VALVE
INTEGRATED COMPONENTS
HYDRAULIC VALVES AND
ITALYs.r.l.
C2 C1
V2 V1
V2
C1C2
V1C3
V1 V2
C1 C2
V1 V2
C1 C2
VAF-08-D
VAF-08-D/AF
VALVOLA DI MASSIMA DOPPIA INCROCIATA FLANGIABILE MOTORE 40x8
40x8 MOTOR FLANGEABLE DUAL CROSS RELIEF VALVE
CARATTERISTICHE  /  PERFORMANCE
Portata nominale / Rated flow : 45 L/min
Portata max / Max flow : 60 L/min
Pressione di lavoro max / Max working pressure : 350 bar
Pressione di taratura max / Max setting pressure : 210 bar
Temperatura ambiente / Room temperature : -30°C + 50°C
Temperatura olio / Oil temperature : -30°C +80°C
Collettore in Alluminio / Aluminum body
(Con SBLOCCO-FRENO)
(With BRAKE-UNCLAPING)
(Con SBLOCCO-FRENO)
(With BRAKE-UNCLAPING)
(Senza SBLOCCO-FRENO)
(Without BRAKE-UNCLAPING)
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
007 . 088 . 000
007 . 100 . 000
(Senza SBLOCCO-FRENO)
(Without BRAKE-UNCLAPING)
(Con SBLOCCO-FRENO)
(With BRAKE-UNCLAPING)
(Senza SBLOCCO-FRENO)
(Without BRAKE-UNCLAPING)
60
79
165
40
8
29
11
,6
62
G 1/2-14
G 1/2-14 -
G 1/2-14
29
11
,6
62
G 1/2-14 -
40
8
80
10
173
70
40
C3
G 1/8-28 -
007    . 100  . 0 0 0
(SENZA SBLOCCO-FRENO) - (WITHOUT BRAKE-UNCLAPING)
(CON SBLOCCO-FRENO) - (WITH BRAKE-UNCLAPING)
INTEGRATED COMPONENTS
HYDRAULIC VALVES AND
ITALYs.r.l.
C2 C1
V2 V1
V2
C1C2
V1C3
V1 V2
C1 C2
V1 V2
C1 C2
VAF-08-D
VAF-08-D/AF
VALVOLA DI MASSIMA DOPPIA INCROCIATA FLANGIABILE MOTORE 40x8
40x8 MOTOR FLANGEABLE DUAL CROSS RELIEF VALVE
CARATTERISTICHE  /  PERFORMANCE
Portata nominale / Rated flow : 45 L/min
Portata max / Max flow : 60 L/min
Pressione di lavoro max / Max working pressure : 350 bar
Pressione di taratura max / Max setting pressure : 210 bar
Temperatura ambiente / Room temperature : -30°C + 50°C
Temperatura olio / Oil temperature : -30°C +80°C
Collettore in Alluminio / Aluminum body
(Con SBLOCCO-FRENO)
(With BRAKE-UNCLAPING)
(Con SBLOCCO-FRENO)
(With BRAKE-UNCLAPING)
(Senza SBLOCCO-FRENO)
(Without BRAKE-UNCLAPING)
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
007 . 088 . 000

CAT. UNICO SEZ.02
(007-088-100) (29-30)
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
013 . 115 . 201
36
36
9018
4
90 29,511 21,4
27
27
G
 1
/2
-1
4
-
G
 1
/2
-1
4
G
 1
/2
-1
4
G
 1
/2
-1
4
- CARATTERISTICHE PERFORMANCE
Portata nominale 45 L/min Rated flow
Portata max 60 L/min Max flow
Pressione di lavoro max 350 bar Max working pressure
Pressione di taratura max 210 bar Max setting pressure
Temperatura ambiente -30°C + 50°C Room temperature
Temperatura olio -30°C + 80°C Oil temperature
Collettore in Alluminio Aluminum body
143
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
013    . 115   . 2 0 1
36X36 MOTOR FLANGEABLE
DUAL CROSS RELIEF VALVE
INTEGRATED COMPONENTS
HYDRAULIC VALVES AND
ITALYs.r.l.
V1
C1 C2
V2
V1
V2
C2
C1
VMP-SC-45-DE-12FCB-OMR
VALVOLA DI MASSIMA DOPPIA INCROCIATA FLANGIABILE MOTORE 36X36
36X36 MOTOR FLANGEABLE DUAL CROSS RELIEF VALVE
CARATTERISTICHE  /  PERFORMANCE
Vedi PAG. PRECEDENTE
CAT. UNICO SEZ.02
(007-088-100) (29-30)
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
013 . 115 . 201
36
36
9018
4
90 29,511 21,4
27
27

CAT UNICO SEZ.02
(007-088-100) (29-30)
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
012 . 303 . 201
012 . 303 . 202
(Senza SBLOCCO-FRENO)
(Without BRAKE-UNCLAPING)
(Con SBLOCCO-FRENO)
(With BRAKE-UNCLAPING)
(Senza SBLOCCO-FRENO)
(Without BRAKE-UNCLAPING)
(Con SBLOCCO-FRENO)
(With BRAKE-UNCLAPING)
183
34
,5
36
36
20
20
20
20
90
28Ø
O-Ring
(4x) 8,5 PASS.
        13,5  11
G 1/2-14
90
G 1/2-14
183
34
,5
O-Ring
28Ø
36
(4x) 8,5 PASS.
        13,5  11
36
20
20
20
20
45
90
45
C3
G 1/8-28 -
90
VMP-SC-45-DE-12-OMR
VMP-SC-45-DE-12-OMR-VFF-18
VALVOLA DI MASSIMA DOPPIA INCROCIATA
FLANGIABILE MOTORE 36X36
CARATTERISTICHE PERFORMANCE
Portata nominale 45 L/min Rated flow
Portata max 60 L/min Max flow
Pressione di lavoro max 350 bar Max working pressure
Pressione di taratura max 210 bar Max setting pressure
Temperatura ambiente -30°C + 50°C Room temperature
Temperatura olio -30°C + 80°C Oil temperature
Collettore in Alluminio Aluminum body
INTEGRATED COMPONENTS
HYDRAULIC VALVES AND
ITALYs.r.l.
C2 C1
V2 V1
V2
C1C2
V1C3
V1 V2
C1 C2
V1 V2
C1 C2

CAT UNICO SEZ.02
(007-088-100) (29-30)
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
012 . 303 . 201
012 . 303 . 202
(Senza SBLOCCO-FRENO)
(Without BRAKE-UNCLAPING)
(Con SBLOCCO-FRENO)
(With BRAKE-UNCLAPING)
(Senza SBLOCCO-FRENO)
(Without BRAKE-UNCLAPING)
(Con SBLOCCO-FRENO)
(With BRAKE-UNCLAPING)
183
34
,5
36
36
20
20
20
20
90
28Ø
O-Ring
(4x) 8,5 PASS.
        13,5  11
G 1/2-14
90
G 1/2-14
183
34
,5
O-Ring
28Ø
36
(4x) 8,5 PASS.
        13,5  11
36
20
20
20
20
45
90
45
C3
G 1/8-28 -
90
146
INTEGRATED COMPONENTS
HYDRAULIC VALVES AND
ITALYs.r.l.
V1V2
C1C2
V1 V2
C1 C2
VDID-100-FMV-34-OMT
VALVOLA DI MASSIMA DOPPIA INCROCIATA FLANGIABILE MOTORE 40x23
40x23 MOTOR FLANGEABLE DUAL CROSS RELIEF VALVE
CARATTERISTICHE  /  PERFORMANCE
Portata nominale / Rated flow : 100 L/min
Portata max / Max flow : 150 L/min
Pressione di lavoro max / Max working pressure : 250 bar
Pressione di taratura / Setting pressure : 210 bar
Temperatura ambiente / Room temperature : -30°C +50°C
Temperatura olio / Oil temperature : -30°C +80°C
Collettore in Alluminio / Aluminum body
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
007 . 231 . BX0
O-Ring 31,5Ø
G 3/4-14
39
226
23
40
12
,5
12
,5
21,6 21,6
12
,5
12
,5
21,6 21,6
12
0
120
(4x) 10,5 PASS.
       17  10,5
Ch8
Ch30
VDID-100-FMV-34-OMT VALVOLA DI MASSIMA DOPPIA INCROCIATA
FLANGIABILE MOTORE 40X23
CARATTERISTICHE PERFORMANCE
Portata nominale 100 L/min Rated flow
Portata max 150 L/min Max flow
Pressione di lavoro max 250 bar Max working pressure
Pressione di taratura max 210 bar Max setting pressure
Temperatura ambiente -30°C + 50°C Room temperature
Temperatura olio -30°C + 80°C Oil temperature
Collettore in Alluminio Aluminum body
INTEGRATED COMPONENTS
HYDRAULIC VALVES AND
ITALYs.r.l.
V1V2
C1C2
V1 V2
C1 C2
VDID-100-FMV-34-OMT
VALVOLA DI MASSIMA DOPPIA INCROCIATA FLANGIABILE MOTORE 40x23
40x23 MOTOR FLANGEABLE DUAL CROSS RELIEF VALVE
CARATTERISTICHE  /  PERFORMANCE
Portata nominale / Rated flow : 100 L/min
Portata max / Max flow : 150 L/min
Pressione di lavoro max / Max working pressure : 250 bar
Pressione di taratura / Setting pressure : 210 bar
Temperatura ambiente / Room temperature : -30°C +50°C
Temperatura olio / Oil temperature : -30°C +80°C
Collettore in Alluminio / Aluminum body
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
007 . 231 . BX0
O-Ring 31,5Ø
G 3/4-14
39
226
23
40
12
,5
12
,5
21,6 21,6
12
,5
12
,5
21,6 21,6
12
0
120
(4x) 10,5 PASS.
       17  10,5
Ch8
Ch30
147
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
007    . 231  . B X 0
INTEGRATED COMPONENTS
HYDRAULIC VALVES AND
ITALYs.r.l.
V1V2
C1C2
V1 V2
C1 C2
VDID-100-FMV-34-OMT
VALVOLA DI MASSIMA DOPPIA INCROCIATA FLANGIABILE MOTORE 40x23
40x23 MOTOR FLANGEABLE DUAL CROSS RELIEF VALVE
CARATTERISTICHE  /  PERFORMANCE
Portata nominale / Rated flow : 100 L/min
Portata max / Max flow : 150 L/min
Pressione di lavoro max / Max working pressure : 250 bar
Pressione di taratura / Setting pressure : 210 bar
Temperatura ambiente / Room temperature : -30°C +50°C
Temperatura olio / Oil temperature : -30°C +80°C
Collettore in Alluminio / Aluminum body
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
007 . 231 . BX0
O-Ring 31,5Ø
G 3/4-14
39
226
23
40
12
,5
12
,5
21,6 21,6
12
,5
12
,5
21,6 21,6
12
0
120
(4x) 10,5 PASS.
       17  10,5
Ch8
Ch30
40X23 MOTOR FLANGEABLE
DUAL CROSS RELIEF VALVE